Geokanto2013 実行委員会

第 3回委員会 議事録

日 時 平成 25年 8月 26日（金） 13:00～15:00

場 所 地盤工学会 地下 A会議室

出席者 並河 Gリーダー 早野部会長 鎌田委員 杉山委員 菊本委員

太田委員 熊野委員 竹山委員 橘委員

鈴木部会長  野村委員 川村委員 高橋委員

清木委員

欠席者  川邊委員  伊藤部会長  山口委員 西岡委員

松島委員 後藤委員 森川委員 橘委員 峯岸委員 若井委員

議 題

1. 前回議事録の確認 資料 1

2. スケジュール 資料 2

3. 予算書 資料 3

懇親会費を ¥3500へ変更。

学生アルバイト 25人へ変更

4. 検討項目

(1) 学術部会担当

 概要集 DVD作製（見積り）  資料 4

DVD盤面は A3案とする。

 プログラム編成(案) 資料 5

1セションあたりの発表者が 9名以内なので、発表時間を 6分へ変更する

(2) 総務部会担当

 大会Web（8月 9日版） 資料 6

 大会Web追加事項 資料 7

参加者のしおり 発表方法とファイルの準備等

論文申込みをしている事前申込み者は受付せず直接会場へ向かうように文章を変更

する

（受付の混雑を避けるため）

 会場準備関係 資料 8

  全体計画

  スタッフ説明資料

各会場での意見交換会への勧誘アナンスを昨年と同様に行う。

学生企画セッションの勧誘アナンスも昨年と同様に行う。

  人員配置

当日の委員メンバーの配置があるので、座長情報等は竹山委員へ連絡する。

学生アルバイトの募集はメールで発表予定学生＋大学の研究室へ案内を出す。

日給は 8000円とする。

学生アルバイトの交通費の上限は 3000円とする。

先着順の記述は削除する。

  会場 各種申込書類

機材備品利用申請書、備品リスト、鍵・PHS 利用申請書、荷物事前発送確認書、利

用計画書、緊急時連絡先、緊急時非難経路

鍵、PHSの責任者は並河 GLとする。

ソイルストラクチャーコンテストの案内用の机を１つ追加申請する。

備品レンタル関係 資料 9

名札

名札は A案とする。意見交換の参加の有無により名札の下に赤○を入れる。

(3) 企画部会担当

特別企画案 資料 10

コードライターセッションの趣旨説明は西岡委員が行う。

研究委員会発表の DVD収録資料は伊藤部会長に確認する。

意見交換会 資料 11

スピーチして頂く方へは並河 GLから依頼する。

PC、プロジェクターは自前で準備したものを使用する。スクリーンはレンタルで検討。

日本未来館 7階に意見交換会用の受付を準備する。

5. その他

 次回委員会 日時 2013年 9月 26日 10時~12時